
                  Nowodworski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim 

Nowy Dwór Mazowiecki , ul. Sportowa 66 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu w   obiekcie Nowodworskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 

 

Nowodworski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Nowym  Dworze Mazowieckim  podaje  do  publicznej 
wiadomości , że zgodnie z Uchwałą nr XXXII/313/05 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z 
dnia  28  kwietnia  2005  roku w  sprawie minimalnych  stawek  czynszu  najmu  za  lokale  użytkowe w 
budynkach komunalnych przeznacza do oddania w najem następujące nieruchomości: 

1. Lokal użytkowy położony na parterze pływalni Nowodworskiego Ośrodka Sportu  i Rekreacji 
przeznaczony  jest  na  działalność    zajęć    fitness    o  łącznej  powierzchni    230,22  m2  bez 
wyposażenia . 
Lokal składa się z następujących pomieszczeń: 
‐ 155,00 m2    ‐ sala ćwiczeń 
‐ 12,72  m2    ‐  magazyn 
‐ 30,90 m2    ‐  szatnie 
‐ 31,60 m2    ‐  pokój trenera ,recepcja, łazienka 
 
Lokal posiada dostęp do instalacji elektrycznej , wodnokanalizacyjnej oraz  ogrzewanie. 
 
Najemca  zobowiązuje  się  własnym  kosztem    i  staraniem  zaadoptować  lokal  zgodnie  z 
przeznaczeniem oraz wyposażyć go w sprzęt umożliwiający prowadzenie w/w działalności a 
także uzyskać wszelkie prawem przewidziane koncesje  ,zezwolenia  i uzgodnienia niezbędne 
do prowadzenia  przedmiotowej działalności. 
 
Lokal  przeznaczony  jest  do  najmu  na  okres  dwóch  lat  z  możliwością  3‐miesięcznego 
wypowiedzenia. 
 
Minimalna wysokość czynszu za 1 m2  15  zł netto   plus podatek VAT miesięcznie . 
W czynszu wliczona jest opłata  za ogrzewanie. 
Do  czynszu    będą  naliczane  opłaty  za media  /  energia    elektryczna, woda,  ścieki według 
wskazań liczników i zegarów . 
 
Termin wnoszenia opłat do 10 dnia każdego bieżącego miesiąca kalendarzowego z góry. 
 
Czynsz będzie waloryzowany nie  częściej niż  raz w  roku o  średnioroczny wskaźnik wzrostu 
cen  towarów  i  usług    konsumpcyjnych  ogłaszany  przez  Prezesa  Głównego  Urzędu 
Statystycznego za miniony rok kalendarzowy. 
 



 
2.  Lokal użytkowy  położony na parterze pływalni Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

              przeznaczony  na działalność gastronomiczną o pow.30,08 m2  z częściowym wyposażeniem. 
             Lokal składa się z następujących pomieszczeń: 
             ‐  7,77 m2      ‐ bufet     
             ‐ 19,00 m2     ‐ zaplecze bufetu                
             ‐ 3,31 m2          ‐ WC personelu bufetu 
              Lokal posiada dostęp do instalacji  elektrycznej ,wodnokanalizacyjnej oraz ogrzewania  .   

 
 Najemca  zobowiązuje  się  własnym  kosztem    i  staraniem  zaadoptować  lokal  zgodnie  z       
przeznaczeniem  oraz wyposażyć  go w  sprzęt  umożliwiający  prowadzenie w/w  działalności  a  także 
uzyskać  wszelkie  prawem  przewidziane  koncesje  ,zezwolenia  i  uzgodnienia  niezbędne  do 
prowadzenia  przedmiotowej działalności. 
 
Lokal przeznaczony jest do najmu na okres  dwóch lat z możliwością 3‐miesięcznego wypowiedzenia. 
 
Minimalna wysokość czynszu za 1 m 2  30 zł  netto   plus podatek VAT miesięcznie . 
W czynszu wliczona jest opłata  za ogrzewanie . 
Do  czynszu    będą naliczane opłaty  za media  /  energia    elektryczna, woda,  ścieki według wskazań 
liczników i zegarów . 
 
 
Termin wnoszenia opłat do 10 dnia każdego bieżącego miesiąca kalendarzowego z góry. 
 
Czynsz  będzie  waloryzowany  nie  częściej  niż  raz  w  roku  o  średnioroczny  wskaźnik  wzrostu  cen 
towarów  i  usług    konsumpcyjnych  ogłaszany  przez  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  za 
miniony rok kalendarzowy. 

 

II  .   Wizji  lokalnej można dokonać   w dniach  :   od poniedziałku do piątku w godz. 10 00‐ 13 00‐ po 
wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z Wynajmującym. / 22  775‐41‐42/ . 

1. Miejsce  składania  ofert:  Nowodworski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  ,05‐100  Nowy  Dwór 
Mazowiecki ,ul. Sportowa 66 pok. Nr 3. 

2. Termin składania do dnia 15 lipca 2011 roku do  godz. 1000. 
3. Data i godz. otwarcia ofert:  15  lipca 2011 roku  o godz. 1030 . 

III.   Postanowienia dotyczące ofert: 

1. Do  konkursu  ofert  mogą  przystąpić  osoby  fizyczne  lub  prawne  prowadzące  działalność 
gospodarczą w zakresie świadczeń usług ,którzy: 

a/  nie  zalegają  ze  składkami    na  ubezpieczenie  społeczne  oraz  podatkami  związanymi  z 
działalnością , 

b/  złożą w terminie określonym w ogłoszeniu kompletną i sporządzoną na piśmie ofertę. 



 

    2. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 

    ‐ pełne dane oferenta potwierdzone aktualnymi dokumentami należy podać nazwę firmy , adres , 

    nr  telefonu ,   REGON . NIP ,odpis z KRS              

    ‐  datę  sporządzenia oferty  

   ‐  oferowaną wysokość czynszu 

  ‐  aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  ,albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do  ewidencji 
działalności gospodarczej ,wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert  zaświadczenie  Urzędu  Skarbowego  oraz  właściwego  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych 
potwierdzające odpowiednio, że najemca nie zalega z opłacaniem podatków  i opłat oraz składek na  
ubezpieczenie wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu złożenia ofert 

3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zaklejonej kopercie z napisem 

„Najem lokalu użytkowego w Nowodworskim Ośrodku Sportu i Rekreacji ” w terminie określonym 
w ogłoszeniu. 

IV. Inne postanowienia. 

 1.Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

2. Wszelkich informacji dotyczących przedmiotu ogłoszenia udziela Dyrektor –Dariusz Wąsiewski 

   /Tel. 22  775 02 09 ,  775 41 42 / . 

 

 

Dyrektor NOSiR 
/‐/ Dariusz Wąsiewski 

 
 
 
 
 
 

 

  

   


